O objeto do presente consiste na Contratação de 

pessoa jurídica para eventual e futura aquisição de gêneros 

alimentícios e produtos de higiene e limpezas para atender 

as necessidades da CAMÂRA MUNICIPAL DE SÃO 

BENTO DO TOCANTINS/TO, durante o exercício de 

2.025.    

VALOR GLOBAL R$ 47.000,19 (Quarenta e sete mil reais 

e dezenove centavos)

CONTRATO Nº: 012/2025, PROCEDIMENTO 

LICITATÓRIO:  Dispensa de licitação nº. 010/2025

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº. 14.133/21 e 

suas alterações. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30 ­ Elemento de despesa

[...]

gráfico, fotos em estúdio,  sendo quadros  para a galeria dos ex­

vereadores, restauração de fotos, buscas de foto com familiares, 

impresso em  Pvc   para o acervo Municipal da CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS/TO.    

VALOR GLOBAL R$ 9.200,00 (Nove Mil e Duzentos Reais).

CONTRATO Nº: 016/2025, PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:  

Dispensa de licitação nº. 013/2025

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei nº. 14.133/21 e suas 

alterações. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30 ­ Elemento de despesa

São Bento do Tocantins/TO, 26 de